Протокол выбора победителя закупка
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 344/УКС-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу предложений на право заключения Договора:
«Проектно-изыскательские работы, работы по оформлению правоудостоверяющих, исходно-разрешительных документов на объекты движимого-недвижимого имущества в зоне обслуживания филиала АО «ДРСК» «ХЭС»»
закупка № 150  раздел 2.2.1.  ГКПЗ 2016

	г. Благовещенск
 ЕИС №31603301186

	[bookmark: _GoBack]«28» марта  2016  г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  2-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. Об итоговой ранжировке заявок Участников
1. О выборе победителя запроса предложений

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
1. Утвердить окончательные цены заявок участников.
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Суммарная стоимость единичных расценок  на участие в закупке без НДС, руб. до переторжки
	Суммарная стоимость единичных расценок  на участие в закупке без НДС, руб. после переторжки

	1
	ООО "ДАЛЬГЕОКОМ" (680000, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, пер. Кустарный, д. 8, оф. 2)
	603 534,00
	284 534,00

	2
	ООО "ПМК Сибири" (660032, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Белинского, д. 5, 3 этаж )
	623 100,00
	 заявка не поступила

	3
	ООО "КИ-Партнер" (680028, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Серышева, д. 22, оф. 316)
	602 178,29
	414 000,00

По вопросу № 2
0. Утвердить итоговую ранжировку заявок Участников
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Суммарная стоимость единичных расценок  на участие в закупке без НДС, руб. до переторжки
	Суммарная стоимость единичных расценок  на участие в закупке без НДС, руб. после переторжки

	1 место
	ООО "ДАЛЬГЕОКОМ" (680000, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, пер. Кустарный, д. 8, оф. 2)
	603 534,00
	284 534,00

	2 место
	ООО "КИ-Партнер" (680028, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Серышева, д. 22, оф. 316)
	602 178,29
	414 000,00

	3 место
	ООО "ПМК Сибири" (660032, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Белинского, д. 5, 3 этаж )
	623 100,00
	623 100,00

По вопросу № 3
Признать Победителем открытого запроса предложений на право заключения договора   на выполнение работ закупка  150  «Проектно-изыскательские работы, работы по оформлению правоудостоверяющих, исходно-разрешительных документов на объекты движимого-недвижимого имущества в зоне обслуживания филиала АО «ДРСК» «ХЭС» участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: ООО "ДАЛЬГЕОКОМ" (680000, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, пер. Кустарный, д. 8, оф. 2)  на условиях: стоимость предложения Общая стоимость договора 10 000 000,00 руб. без учета НДС (11 800 000,00 руб. с учетом НДС). В том числе Суммарная стоимость единичных расценок: 284 534,00  руб. (НДС не облагается). Срок выполнения работ: с  момента заключения договора по 31.12.2016 г. Условия оплаты: в течение 60 (шестидесяти) календарных дней с  момента подписания актов сдачи-приемки выполненных работ обеими сторонами - на основании счета, выставленного подрядчиком. Окончательный расчет производится после устранения Подрядчиком замечаний Заказчика по разработанной документации на основании подписанного со стороны Заказчика акта выполненных работ. Гарантийный срок: 60 месяцев с момента подписания акта сдачи-приемки.  Заявка имеет правовой статус оферты  и действует до 01 июня  2016 г.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.
	_____________________________

Ирдуганова И.Н.
397-147
irduganova-in@drsk.ru

Страница 2 из 2
image1.jpeg